

BELLA BALLOU ApS

Skovlytoften 1

2840 Holte

CVR. nr. 29326436

Årsrapport for 2021/22

17. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 16. august 2022

Tina Steentoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BELLA BALLOU ApS Skovlytoften 1 2840 Holte
Telefon	86 18 58 88
E-mail	tina@bellaballou.com
CVR-nr.	29326436
Regnskabsår	1. maj 2021 - 30. april 2022
Bestyrelse	Thomas Ryge Mikkelsen René Gram Tina Steentoft, Direktør Pia Grønlund, Direktør
Direktion	Tina Steentoft, Direktør Pia Grønlund, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Steentoft Holding af 2008 ApS, 35% Joso Invest ApS, 30% Grønlund Holding ApS, 20% Gram Capital ApS, 15%
Revisor	Revisionsfirmaet Jørgen Løbner ApS Nørregade 14 8850 Bjerringbro CVR-nr.: 29538565
Pengeinstitut	Danske Bank Jessensgade 1 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i design, udvikling, produktion og salg af tørklæder, samt relaterede accessories gennem detailbutikker og egen webshop i Danmark og udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2021 - 30. april 2022 udviser et resultat på kr. 1.616, og selskabets balance pr. 30. april 2022 udviser en balancesum på kr. 4.467.098, og en egenkapital på kr. 50.408.

Forventninger til fremtiden

Især på baggrund af udfordringer relateret til Covid-19 anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende og forventer et forbedret og tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		1.238.695	1.225.098
Personaleomkostninger	1	973.785	1.025.425
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		9.075	49.770
Driftsresultat		255.835	149.903
Finansielle indtægter		12.469	16.971
Finansielle omkostninger		265.867	117.497
Resultat før skat		2.437	49.377
Skat af årets resultat		821	10.902
Årets resultat		1.616	38.475
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.616	38.475
Resultatdisponering		1.616	38.475

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.545	15.620
Materielle anlægsaktiver		6.545	15.620
Anlægsaktiver		6.545	15.620
Fremstillede varer og handelsvarer		2.485.947	2.363.785
Forudbetalinger for varer		373.097	131.809
Varebeholdninger		2.859.044	2.495.594
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		893.070	499.463
Udskudte skatteaktiver		360.686	361.507
Andre tilgodehavender		91.147	222.690
Periodeafgrænsningsposter		78.038	40.686
Tilgodehavender		1.422.941	1.124.346
Likvide beholdninger		178.568	174.460
Omsætningsaktiver		4.460.553	3.794.400
Aktiver		4.467.098	3.810.020

Balance 30. april 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	178.572	178.572
Overført resultat	3	-128.164	-129.781
Egenkapital		50.408	48.791
Gæld til banker		3.270.613	2.798.080
Leverandører af varer og tjenesteydelser		619.110	234.342
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		516.423	719.730
Periodeafgrænsningsposter		10.544	9.077
Kortfristede gældsforpligtelser		4.416.690	3.761.229
Gældsforpligtelser		4.416.690	3.761.229
Passiver		4.467.098	3.810.020
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	831.830	895.897
Pensioner	120.767	115.211
Andre omkostninger til social sikring	11.396	15.651
Andre personaleomkostninger	9.792	-1.334
	<u>973.785</u>	<u>1.025.425</u>

Selskabet har i regnskabsåret beskæftiget 2 fuldtidsmedarbejdere.

2. Selskabskapital

Saldo primo	178.572	178.572
Saldo ultimo	<u>178.572</u>	<u>178.572</u>

Der er foretaget kapitalforhøjelse i regnskabsåret 2018/19 på nom. kr. 11.905

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
Saldo primo	178.572	178.572	178.572	166.667	166.667
Årets tilgang	0	0	0	11.905	0
Saldo ultimo	<u>178.572</u>	<u>178.572</u>	<u>178.572</u>	<u>178.572</u>	<u>166.667</u>

3. Overført resultat

Saldo primo	-129.780	-168.256
Årets tilgang	1.616	38.475
Saldo ultimo	<u>-128.164</u>	<u>-129.781</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtigelse udgør t.kr. 124 inkl. moms.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er der afgivet virksomhedspant på nom. t.kr. 1.500 i driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lager mv. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatteaktiver udgør t.kr. 3.759 (2020/21: t.kr. 3.011).

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Ryge Mikkelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-805645657401

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-08-17 08:15:09 UTC

NEM ID 

Tina Steentoft

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-160960056120

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-08-17 08:41:22 UTC

NEM ID 

Tina Steentoft

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-160960056120

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-08-17 08:41:22 UTC

NEM ID 

René Gram

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 5bf4ed11-aa4a-44cd-b3ea-f587fc04a6b6

IP: 147.78.xxx.xxx

2022-08-19 09:03:34 UTC

Mit  

Pia Grønlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-175536624005

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-08-19 09:04:49 UTC

NEM ID 

Pia Grønlund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-175536624005

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-08-19 09:04:49 UTC

NEM ID 

Jørgen Løbner

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:29538565-RID:1150272908576

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-08-19 09:17:58 UTC

NEM ID 

Tina Steentoft

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-160960056120

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-08-19 09:21:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JAKSD-U1F52-ZNLEU-0FU8F-DL305-2UJG8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>